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Osram Leuchtstofflampe L 51/830 ES T8

Allgemeine Informationen ] I
Artikelnummer ET1315260 S e
EAN 4008321339713 . 1. T
Hersteller Osram I |
Hersteller-ArtNr L51/830ESTS8 ~ 4

Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Schwarzlichtlampe
Lampenleistung
Lichtstrom

Sockel
Farbwiedergabeindex CRI
Farbtemperatur
Lampenform

Lichtfarbe
Rohrdurchmesser

Lange

Anwendung

Splitterschutz
Vollspektrumlampe
Geeignet fur Ex-Leuchten
Geeignet fir Notlicht
Doppelwandig

Fur Anwendung bei niedrigen T

Energieeffizienzklasse
Mittlere Nennlebensdauer

L 51/830 ES T8
1 Stick
Leuchtstofflampe

51W
4100Im

3000K

26mm
1514mm

15000h

Osram Leuchtstofflampe L 51/830 ES T8

Lichtstrom 4100lm, Mittlere

Nennlebensdauer 15000h, Energieeffizienzklasse A, Lampenleistung 51W,
Sockel G13, Farbwiedergabestufe 80-89 (Klasse 1B), Farbtemperatur 3000K,
Lampenform Stab, Lichtfarbe 830, Rohrdurchmesser 26mm, Lange 1514mm,
Anwendung allgemein, Einfacher 1:1-Lampenaustausch fur vorhandene
Leuchten mit konventionellen Vorschaltgeraten, bis zu 10 % Energieeinsparung
gegenuber entsprechenden herkbmmlichen Lampen, hohere
Service-Lebensdauer
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Osram Leuchtstofflampe L 51/830 ES T8 online kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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